[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金交付申請書

年　　　月　　　日
釧路市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名　　　　　　　　（電話）

　釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

１　補助事業名　　　釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金

２　交付申請額　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　（１）事業計画書（別紙様式）
　（２）見積書
　（３）品名、値段等の記載のあるカタログ等

（別　紙）
事 業 計 画 書

１　基本計画
	補助対象事業
※該当事業を選択
	□　高度化事業　　□　利便増進事業　　□　利用喚起事業

	事業の概要
※実施を予定している事業の具体的な内容を記載

	期　　間
	事業着手予定日
	事業完了予定日

	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

２　経費内訳
	品目
	数量(Ａ)
	単価(Ｂ)
	小計(Ａ×Ｂ)

	円

	円

	円

	円

	円

	合計(Ｃ)
	円

　※上記には、補助対象経費に係る消費税のうち、仕入控除を行う場合における仕入控除の対象となる消費税相当分は含めないこと。

３　交付申請額
	項目
	金額
	備考

	事業に要する経費
	円
	上記(Ｃ)の額

	上記経費に関して
市以外から受ける補助金
（予定含む）
	国(Ｄ)
	円

	北海道(Ｅ)
	円

	その他(Ｆ)
	円

	エコタイヤ及び感染防止対策に要する消耗品等購入の補助上限額を超える額（Ｇ）
	円

	交付申請額
	円
	Ｃ－（Ｄ+Ｅ+Ｆ+Ｇ）の額と【法人事業者】100万円、【個人事業者】10万円のうち、いずれか低い額

様式第２号（第７条関係）
　　　　年　　月　　日
釧都経指令第　　　号

　　　　　　　　　　様
釧路市長　　　　　　　　　　㊞

釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金交付決定書

年　　月　　日付けで申請のあった釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金については、下記のとおり交付することに決定したので、同補助金交付要綱第７条の規定により通知します。
記
１　交付決定額　　金　　　　　　　　円
２　補助金は事業終了後、請求により交付する。なお、請求の際には、本書の写しを添付すること。
３　補助条件は次のとおりとする。
　(1) 補助金は、目的以外に使用しないこと。
　(2) 事業内容を変更しようとするときは、あらかじめ市長の承認を得ること。
　(3) 事業完了後１か月以内に完了実績報告書、事業決算書、領収書等支出した額が確認できる書類、その他必要な書類を作成し、市長あて提出すること。
　(4) 補助事業の執行を中止し、又は廃止しようとする時はあらかじめ市長の承認を得ること。
４　補助を受けた者は、釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金交付要綱に定めるところに従わなければならない。
また、補助事業に関する書類、帳簿等を備え、当該補助事業の完了の日の属する年度の翌年度から５年間保存しなければならない。
５　補助を受けた者であって、別に指定するものは、釧路市情報公開条例（平成１７年釧路市条例第２４号）第２４条の規定に基づき、経営状況を説明する文書その他の情報の公開に努めるとともに、市の求めに応じてその保有する文書を提出するものとする。

様式第３号（第８条関係）

釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金変更等承認申請書

年　　　月　　　日
釧路市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名　　　　　　　　　（電話）

　　　　年　　月　　日付け釧都経指令第　　号をもって交付決定を受けた釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金について、申請内容の【　変更・取下げ・中止　】をいたしたく、同補助金交付要綱第８条の規定により申請します。　（いずれかに○をして下さい）

１　補助事業名　　　釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金

２　補助金額　　　　交付決定額　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　変更申請額　　　　　　　　　　円

３　変更理由（取下げ・中止理由）

　【添付書類】（※取下げ及び中止の場合は添付不要）
　　（１）事業変更計画書（別紙様式）
　　（２）見積書
　　（３）品名、値段等の記載のあるカタログ等

（別　紙）
事 業 変 更 計 画 書

１　基本計画
	補助対象事業
※該当事業を選択
	□　高度化事業　　□　利便増進事業　　□　利用喚起事業

	事業の概要
※実施を予定している事業の具体的な内容を記載

	期　　間
	事業着手予定日
	事業完了予定日

	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

２　経費内訳
	品目
	数量(Ａ)
	単価(Ｂ)
	小計(Ａ×Ｂ)

	円

	円

	円

	円

	円

	合計(Ｃ)
	円

※上記には、補助対象経費に係る消費税のうち、仕入控除を行う場合における仕入控除の対象となる消費税相当分は含めないこと。

３　交付申請額
	項目
	金額
	備考

	事業に要する経費
	円
	上記(Ｃ)の額

	上記経費に関して
市以外から受ける補助金
（予定含む）
	国(Ｄ)
	円

	北海道(Ｅ)
	円

	その他(Ｆ)
	円

	エコタイヤ及び感染防止対策に要する消耗品等購入の補助上限額を超える額（Ｇ）
	円

	交付申請額
	円
	Ｃ－（Ｄ+Ｅ+Ｆ+Ｇ）の額と【法人事業者】100万円、【個人事業者】10万円のうち、いずれか低い額

様式第４号（第９条関係）
　　　　年　　月　　日
釧都経指令第　　　号

　　　　　　　　　　様
釧路市長　　　　　　　　　　㊞

釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金変更等承認書

年　　月　　日付けで提出された釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金変更等承認申請書について、これを承認したので同補助金交付要綱第９条の規定により通知します。
記
１　交付決定額　　金　　　　　　　　円
　（変更前の交付決定額　金　　　　　　　　　円）
２　補助金は事業終了後、請求により交付する。なお、請求の際には、本書の写しを添付すること。
３　補助条件は次のとおりとする。
　(1) 補助金は、目的以外に使用しないこと。
　(2) 事業内容を変更しようとするときは、あらかじめ市長の承認を得ること。
　(3) 事業完了後１か月以内に完了実績報告書、事業決算書、領収書等支出した額が確認できる書類、その他必要な書類を作成し、市長あて提出すること。
　(4) 補助事業の執行を中止し、又は廃止しようとする時はあらかじめ市長の承認を得ること。
４　補助を受けた者は、釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金交付要綱に定めるところに従わなければならない。
また、補助事業に関する書類、帳簿等を備え、当該補助事業の完了の日の属する年度の翌年度から５年間保存しなければならない。
５　補助を受けた者であって、別に指定するものは、釧路市情報公開条例（平成１７年釧路市条例第２４号）第２４条の規定に基づき、経営状況を説明する文書その他の情報の公開に努めるとともに、市の求めに応じてその保有する文書を提出するものとする。

様式第５号（第１０条関係）

釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金実績報告書

年　　　月　　　日
釧路市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

	指令年月日

	指令番号
	釧都経指令第　　　　号

	事業着手年月日

	事業完了年月日

	補助対象経費
	　円

	補助金交付決定額
	　円

	事業成果の概要

	担当者連絡先
	所属：
氏名：
℡　：

　【添付資料】
　　（１）事業決算書（別紙様式）
　　（２）領収証（写し）等支出した額が確認できる書類
　　（３）事業の完了を証する書類（完成写真、印刷物の写し　等）
　　　（４）その他市が求めるもの

（別　紙）
事 業 決 算 書

１　経費内訳
	品目
	数量(Ａ)
	単価(Ｂ)
	小計(Ａ×Ｂ)

	円

	円

	円

	円

	円

	合計(Ｃ)
	円

※上記には、補助対象経費に係る消費税のうち、仕入控除を行う場合における仕入控除の対象となる消費税相当分は含めないこと。

２　補助対象経費
	項目
	金額
	備考

	事業に要する経費
	円
	上記(Ｃ)の額

	上記経費に関して
市以外から受ける補助金
	国(Ｄ)
	円

	北海道(Ｅ)
	円

	その他(Ｆ)
	円

	エコタイヤ及び感染防止対策に要する消耗品等購入の補助上限額を超える額（Ｇ）
	円

	補助金決算額
	円
	Ｃ－（Ｄ+Ｅ+Ｆ+Ｇ）の額と【法人事業者】100万円、【個人事業者】10万円のうち、いずれか低い額

様式第６号（第１１条関係）
釧都経第　　　号
　　　　　　　年　　月　　日

　　様

釧路市長　　　　　　　　　　　㊞

釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金額確定通知書

年　　月　　日付けで実績報告のあった標記補助金については、同補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり額を確定したので通知します。

記

　　確定額　　　金　　　　　　　　　　　　円

様式第７号（第１２条関係）

釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金交付請求書

年　　　月　　　日
釧路市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け釧都経第　　号で補助金の額の確定通知のあった標記補助金について、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記

	補助金額
	金　　　　　　　　　　　　円

	金融機関及び支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義（カナ）

※補助金交付決定書（または補助金変更等承認書）を添付すること。

様式第８号（第１３条関係）
釧都経第　　　号
　　　　年　　月　　日

　　様

釧路市長　　　　　　　　　　㊞

釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金交付決定取消通知書

年　　月　　日付け釧都経指令第　　　号により通知した交付決定の全部（一部）を下記のとおり取消したので、釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金交付要綱第１３条第２項の規定に基づき通知します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

２　取消額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　取消後の交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

４　取消しの理由

様式第９号（第１５条関係）

釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金財産処分承認申請書

年　　　月　　　日
釧路市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名　　　　　　　　　（電話）

　標記について、釧路市タクシー事業者経営持続化支援補助金交付要綱第１５条第２項の規定に基づき、下記のとおり財産処分の承認を受けたいので申請します。

記

１　処分する財産の名称

２　処分内容

３　処分する理由